
Burmistrz Łabiszyna ZARZĄDZENIE Nr 0151/9/09
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 13 maja 2009 r.

w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do
Parlamentu Europejskiego.

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. Ordynacja wyborcza do
Parlamentu Europejskiego /Dz. U. Nr 25 póz. 219 z późn. zm./ oraz § 7 ust. 1 i 2
rozporządzenia MSWiA z dnia 8 sierpnia 2001 r. w sprawie powoływania
obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu i do Senatu /Dz. U. z 2001 r.
Nr 84 póz. 921 z późn. zm./, zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołać obwodowe komisje wyborcze w składach podanych w załącznikach do
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie podać do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie zarządzenia
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Łabiszynie i składów poszczególnych obwodowych
komisji wyborczych w siedzibach komisji oraz Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3.Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Łabiszyn.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Burmistrz Łabiszyna

Załącznik Nr l
do Zarządzenia Nr 0151/9/09
Burmistrza Łabiszyna
z dnia 13 maja 2009 r.

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR l
W ŁABISZYNIE UL. NADNOTECKA 2

W WYBORACH DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO

Lp. Nazwisko i imię

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Bogumiła Maria Mokarska

Włodzimierz Ryszard Broda

Michalina Eleonora Kryszak

Katarzyna Agata Kiliszewska

Jadwiga Kazimiera Drożniakiewicz

Dominika Teresa Małecka

Aleksandra Stanisława Klinger



Burmistrz ŁaUszyna

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 0151/9/09
Burmistrza Łabiszyna
z dnia 13 maj a 2009 r.

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 2
W ŁABISZYNIE UL POZNAŃSKA 12

W WYBORACH DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO

Lp. Nazwisko i imię

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Grażyna Gawrońska

Lidia Maria Broda

Adrian Łukasz Lubiszewski

Paulina Kośmider

Maria Barbara Popielarz

Irena Maria Kamińska

Maria Cyprych



Burmistrz Łabiszyna

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 0151/9/09
Burmistrza Łabiszyna
z dnia 13 maja 2009 r.

OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 3
W OJRZANOWIE

W WYBORACH DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO

Lp. Nazwisko i imię

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Marek Józef Putz

Paulina Jędrzej czak

Justyna Ewa Buczkowska

Katarzyna Wiktorowicz

Mariusz Winiecki

Ludmiła Agnieszka Rydz

Halina Maria Kszczot



Burmistn Łabiszyna

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 0151/9/09
Burmistrza Łabiszyna
z dnia 13 maja 2009 r.

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 4
W JEŻEWIE

W WYBORACH DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO

Lp. Nazwisko i imię

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Roman Kokociński

Henryka Matelska

Paulina Katarzyna Dąbkowska

Róża Zofia Trela

Katarzyna Kszczot

Ewelina Maria Górna

Maciej Andrysiewicz



Burmistrz Łabiszyna
Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 0151/9/09
Burmistrza Łabiszyna
z dnia 13 maja 2009 r.

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 5
W LUBOSTRONIU

W WYBORACH DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO

Lp. Nazwisko i imię

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Ewa Urszula Mokarska

Bartosz Nawrocki

Halina Urszula Putz

Iwona Małgorzata Lada

Irena Józefa Putz

Aleksandra Ilona Raczyńska

Halina Świątkowska



Burmistrz Łabiszyna

Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr 0151/9/09
Burmistrza Łabiszyna
z dnia 13 maja 2009 r.

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ
NR 6 WJABŁÓWKU

W WYBORACH DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO

Lp. Nazwisko i imię

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Jerzy Wiesław Paliwoda

Alina Czesława Nowak

Ludwik Putz

Andrzej Roman Pyzalski

Karolina Krystyna Barska

Gizela Switalska

Artur Michał Pliszkowski

I S,
17

"J&celtidźiKnclmarei



Burmistrz labiszyna

Załącznik Nr 7
do Zarządzenia Nr 0151/9/09
Burmistrza Labiszyna
z dnia 13 maja 2009 r.

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 7
W NOWYM DĄBIU

W WYBORACH DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO

Lp. Nazwisko i imię

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Jarosław Osiński

Natalia Anna Nawrocka

Elżbieta Kosińska

Agnieszka Lingnau

Łukasz Jankowski

Irena Kamińska

Elżbieta Powałowska

k mzi Kaczmkrek



Burmistrz Łabiszyna

Załącznik Nr 8
do Zarządzenia Nr 0151/9/09
Burmistrza Łabiszyna
z dnia 13 maja 2009 r.

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 8
W PSZCZÓŁCZYNIE

W WYBORACH DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO

Lp. Nazwisko i imię

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Anna Dominika Szulc

Jarosław Nowak

Karolina Małgorzata Wolska

Kazimierz Słomowicz

Marcin Wudniak

Małgorzata Rzeszutek

Michał Merecki


